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TAJLANDIA SIMILANY- wyjazd COMBO safari+pobyt
w resortach
Safari nurkowe po zjawiskowych Similanach oraz pobyt w
tropikalnych resortach..

Miejsce
Phuket

Kiedy

15.03.2026 – 26.03.2026

Cena
od 13.790zł /os

Niezwykła podróż do jednego z najbardziej zróżnicowanych rejonów
nurkowych świata!
Egzotyczne perły w oceanie… małe białe klejnoty otoczone opalizującym turkusem. Kołyszące się palmy, łagodne
bryzy, zachody słońca zabarwione na czerwono jak tropikalne koktajle i głębokie, błękitne morze, które odkrywają
położone poniżej tęcze. Marzenia nurków są utkane z wód otaczających Tajlandię… Trasa safari po Similanach to
okazja do spróbowania różnego typu nurkowań i okazja do spotkania takich gatunków jak – rekiny rafowe,
wielorybie, lamparcie, barrakudy, manty, płaszczki, tuńczyki, ostroboki, żółwie, krewetki, koniki morskie… Do tego
komfortowa i bardzo kameralna łódź nurkowa i pobyt w urokliwych resortach..  Tajska kultura jest bogata i
ekscytująca – ubarwiona ubranymi na pomarańczowo mnichami, złotymi Buddami i krzykliwym życiem nocnym!
Tutejsza kuchnia jest niepowtarzalna, a mieszkańcy bardzo sympatyczni. Barwy, smaki i zapachy przyprawiają o
zawrót głowy… zapraszamy na wyjazd do Tajlandii !
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h godziny przed wylotem ,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Phuket (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Przylot na lotnisko w Phuket w godzinach porannych,

Transfer do hotelu Palm Garden Khao Lak,

Zakwaterowanie w pokojach DBL od godz. 14:00,

Czas wolny, nocleg.

* Posiłki we własnym zakresie!

Dzień 3-5

Wypoczynek i czas wolny w resorcie,



Możliwość zorganizowania wycieczek lądowych- szczegóły u Ogranizatora,

* Posiłki we własnym zakresie!

Dzień 6

Wczesna pobudka,

Transfer na pokład łodzi M/V Marco Polo,

Zakwaterowanie w kabinach,

Wypłynięcie łodzi ok godz. 08:00,

Około godz. 11:00 check dive na Koh Bon,

Drugie nurkowanie na Koh Tachai Plateau,

Trzecie nurkowanie na Koh Tachai,

Nurkowanie nocne,

W między czasie lunch, kolacja, przekąski, napoje bezalkoholowe (woda, kawa, herbata),

Czas wolny, nocleg.

Dzień 7

Pobudka,

3 nurkowanie w ciągu dnia na Richelieu Rock+ 1 nurkowanie nocne,

W między czasie 3 posiłki dziennie, przekąski, napoje bezalkoholowe (woda, kawa, herbata),

Czas wolny, nocleg.

Dzień 8

Pobudka, śniadanie,

Pierwsze nurkowanie na Koh Bon Pinnacle,

Drugie nurkowanie na Koh Bon West Ridge,



Trzecie nurkowanie na wraku Boonsung,

W między czasie lunch, przekąski, napoje bezalkoholowe (woda, kawa, herbata),

O godz. 15:00 rejs powrotny w kierunku portuThap Lamu,

O godz. 17:00 wykwaterowanie z pokładu łodzi,

Transfer do Resortu Palm Gadren Phuket,

Zakwaterowanie w pokojach DBL,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 9-11

Wypoczynek i czas wolny w resorcie,

Możliwość zorganizowania wycieczek lądowych- szczegóły u Ogranizatora.

* Posiłki we własnym zakresie!

Dzień 12

Pobudka,

Czas wolny (na miejscu za dopłatą i w miarę dostępności istnieje możliwość przedłużenia doby hotelowej),

Transfer na lotnisko w Phuket w godzinach wieczornych,

Odprawa paszportowo-bagażowa i przelot do Polski (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Warszawie,

Oficjalne zakończenie imprezy.

UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.



Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Phuket – Warszawa (lot z 1 przesiadką),

4 noce w hotelu Palm Garden Khao Lak, pokoje DBL,

3 dniowe / 2 noclegi safari nurkowe na pokładzie łodzi M/V Marco Polo: łącznie do 11 nurkowań podczas safai,
zakwaterowanie w klimatyzowanej kabinie 2- osobowej z łóżkiem piętrowym, wyżywienie 3 posiłki dziennie i
przekąski, napoje (kawa, woda, napoje bezakoholowe), balast, butle, nitrox (dla osób z certyfikatem), opieka

lokalnego przewodnika nurkowego,

4 noce w hotelu Palm Garden Phuket, pokoje DBL,

transfery zgodnie z opisem w programie,

wi-fi na pokładzie łodzi (w zależności od zasięgu),

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

obowiązkowe opłaty TFG i TFP.

Oferta nie zawiera

posiłków niewymienionych w programie,

napoi alkoholowych,

opłata za wstęp na teren Parku Morskiego: 2.100 Baht (ok. 230zł), 1.500 Baht (ok. 160zł) – osoba nienurkująca /
safari,

butla 15l – na zapytanie,

dopłaty do zakwaterowania SGL,

przedłużenia doby hotelowej,

dodatkowych nurkowań,



kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

wycieczek fakultatywnych,

napiwków dla obsługi,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne oraz/i od kosztów rezygnacji z udziału w imprezie
– dostępne u organizatora,

ubezpieczenia DAN: krótko oraz długo terminowego – dostępne u organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
30% w momencie rezerwacji,

Zaliczka II:
20% do 15.10.2025,

Dopłata końcowa do 100%:
na 90 dni przed imprezą

Opis łodzi MV Marco Polo

Łódź nurkowa MV Marco Polo ofertuje zakwaterowanie dla 12 osób. Do dyspozycji gości jest 6 kabin z łóżkami
piętrowymi. Wszystkie kabiny wychodzą na zewnętrzny pokład. Każda kabina posiada własną łazienkę z toaletą,
umywalką, lustrem LED, deszczownicą i prysznicem ręcznym. Każda z nich wyposażona jest w indywidualną
klimatyzację sterowaną pilotem, dzięki czemu można dostosować temperaturę do własnych potrzeb. Każde łóżko
wyposażone jest w lampkę do czytania i gniazdka 220 V ze stałym zasilaniem elektrycznym. Na łodzi dostępne jest
Wi-Fi (w zależności od zasięgu). 
Przestronny salon z telewizorem i stacją muzyczną pozwala gościom oglądać podwodne nagrania lub słuchać
muzyki. To właśnie tam serwowane są wszystkie świeżo przygotowane posiłki – połączenie kuchni międzynarodowej
i tajskiej, przygotowywane przez doświadczonego tajskiego kucharza.

Opis Khao Lak Palm Garden Resort



Khao Lak to region na południowym wybrzeżu Tajlandii, położony  zaledwie godzinę jazdy od międzynarodowego
lotniska Phuket.
Palm Garden Resort Khao Lak to kameralny, otoczony tropikalnym lasem kompleks stylowych bungalowów. Każdy
bungalow składa się z dwóch przestrzennych pokoi oraz posiada własny taras. Są w pełni wyposażone we wszystko,
co niezbędne. Są klimatyzowane, każdy ma dostęp do sieci WiFi i posiada osobne pomieszczenie do suszenia i
przechowywania sprzętu nurkowego.
Na terenie resortu znajduje się duży basen, który pozwala nie tylko na swobodne pływanie i relaks, ale także
umożliwia naukę nurkowania. Zabiegi Wellness i Spa, takie jak tradycyjny tajski masaż, dostępne zarówno w
przestrzennej sali pośród tropikalnego ogrodu palmowego, a także w pokoju, na specjalne życzenie.  Biblioteka z
dużym wyborem międzynarodowych książek i czasopism, do poczytania na miejscu w przytulnym kąciku
czytelniczym bądź we własnym hamaku na prywatnym tarasie.
W restauracji na terenie obiektu serwowane są znakomite dania kuchni tajskiej i międzynarodowej.

Opis Phuket Palm Garden Resort

Hotel znajduje się w otoczeniu przepięknych palm, w uroczym, tropikalnym ogrodzie, zaledwie 300 m od centrum
nurkowego.
Każdy bungalow jest bardzo komfortowy – klimatyzowany, posiadający wiatrak, gorącą wodę, TV, telefon,
bezprzewodowe łącze internetowe, sejf i mini bar. Każdy domek wyposażony jest w 2 oddzielne, przestronne pokoje
z dwoma pojedynczymi łóżkami lub jednym łóżkiem podwójnym, każdy pokój
posiada własny, prywatny taras, ładowarkę do baterii, szafę, oddzielny pokój przeznaczony na mokre ręczniki oraz
sprzęt nurkowy. Pokoje znajdują się w pobliżu basenu, gdzie można w pełni zrelaksować się i odprężyć, pływając
pod wodospadem lub spędzając czas na masażu biczami wodnymi w jacuzzi:) Hotelowa, przytulna restauracja
oferuje przepyszne posiłki (śniadania, lunche, obiady) i przekąski, a także orzeźwiające, fantazyjne tropikalne
koktajle, podczas spędzania czasu przy basenie. Restauracja posiada bardzo szeroką ofertę dań międzynarodowych
jak również tradycyjnych, regionalnych potraw które na pewno
trafią do serca każdego smakosza. Każdy z Państwa może otrzymać wybrane dania na swój własny taras.
Na terenie hotelu znajdują się również SPA, bar, restauracja, czytelnia z biblioteczką oraz sala telewizyjna. 
Restauracja serwuje smaczne dania kuchni międzynarodowej a także smakowite potrawy kuchni tajskiej.

 

 



Opis nurkowania

Similany to grupa 9 oszałamiających wysepek, znajdujących się na północny-zachód od miejscowości Phuket,
szczycące się mianem jednego z najlepszych miejsc nurkowych na świcie, a najlepszego w Azji! Nurkowanie w tym
miejscu jest po prostu niesamowite! Rozwijające, kwitnące rafy koralowe, bujne koralowce, niewiarygodna
różnorodność gatunkowa – w tym duże gatunki pelagiczne (manty, rekiny wielorybie) – to wszystko znajduje się pod
wodą, na Similanach. Charakterystyczne są ogromne głazy znajdujące się powyżej i poniżej linii wody które tworzą
nieprawdopodobne podwodne krajobrazy, wprost stworzone dla zbadania ich przez nurków:) Woda jest krystaliczna,
a przejrzystość fantastyczna, rzadko spadająca poniżej 20m, czasem osiągająca mityczne rozmiary! Wszystkie te
atuty uzupełnione są o bajeczne, piaszczyste plaże i płytkie rafy koralowe w zatokach. Dziewięć wysp okalają 20
miejsca nurkowe, z czego na szczególne wyróżnienie zasługuje min. Fantasea Reef- wymarzone miejsce dla
fotografów!
Richelieu Rock – opisanie całego bogactwa Richelieu Rock w jednym lub dwóch zdaniach jest niemożliwe… To
odizolowane, zatopione wzniesie jest bez wątpienia nurkowiskiem, któremu nic nie brakuje! Richelieu Rock jest
jednym z najlepszych miejsc na świecie do zobaczenia rekina wielorybiego. Na stosunkowo niewielkim nurkowisku w
kształcie podkowy nie znudzimy się nawet po 3 – 4 nurkowaniach. W każdej szczelinie znajdziemy wiele form życia.
Obecnych jest tam wiele maleńkich żyjątek od koników morskich, dziesiątek rodzajów krabów, ślimaków, raków
pustelników, Ghost Pipe Fish’y, krewetek aż do ślimaków nagoskrzelnych. Między nimi żyje co najmniej 7 odmian
„rybki nemo” (Clown Fish)! Obok chowają się ośmiornicei przepływają mątwy zlewające się z kolorem dna. Setki



Snapper’ów, czyli lucjanów tworzą często ławice, przez które czasem trudno jest dostrzec nurkowisko, a nawet i
partnera.. Czasami widzimy szybującą nad głowami mantę lub majestatycznie płynącego rekina wielorybiego.
Gorąco polecamy!
Koh Bon- Jest to miejsce nurkowe charakteryzujące pinaklem o ostrych ścianach, mającym 20m głębokości.
Wszystkie skalne powierzchnie pokryte są żółtymi, miękkimi koralami, Gorgoniami w złotych odcieniach i
przepięknymi Lucjanami…. Efekt słonecznych odcieni pośród głębokich, ciemnych wód sprawia wrażenie
surrealizmu. Widok rekinów lamparcich odpoczywających na skalnej półce jest wręcz niezapomniany.
Koh Tachai- zatopiona rafa utworzona z twardych korali i rozrzuconych głazów, w otoczeniu dywanu z ukwiałów i
porcelanowych krabówi delikatnych krewetek wygląda bajecznie. Ponadto spotkamy tu larnaksy, ryby
ostrobokowate, makrele i barrakudy.
Surim Island– na północ od Similanów, tuż przed wodami birmańskimi znajduje się łańcuch wysp utworzony przez
szereg gigantycznych podwodnych pinakli. Pokryte dżunglą granitowe wypiętrzenia Koh Bon, Koh Tachai i Koh Surin
to oficjalnie wyznaczony park narodowy, otoczony wspaniałymi rafami i bujny m życiem morskim! Nieustannie,
wokół wysp pojawiają się gatunki pelagiczne – rekiny i ławice barrakud. Na końcu tego ciągu, jedynie 20 km od
miasta Surin jest nurkowisko, które ma wszystko – Richelieu Rock:)

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Cyfrowa karta wjazdu do
Tajlandii TDAC (dotyczy przyjazdów od 1 maja 2025 r.) – w ciągu 3 dni przed przyjazdem do Tajlandii należy

wypełnić formularz TDAC: https://tdac.immigration.go.th/arrival-card/#/home.Sprawdź instrukcję wypełnienia
formularza.Wydruk karty wjazdu nie jest konieczny, można okazać ją w formie cyfrowej. Więcej informacji na temat

TDAC znajdziesz na stronie: https://tdac.immigration.go.th/manual/en/.3. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook
prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.

Wiza
Polacy są zwolnieni z posiadania wizy, jeśli pobyt w Tajlandii odbywa się w celach turystycznych i nie będzie trwał

dłużej niż 30 dni.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www:https://www.gov.pl/web/tajlandia/idp



Waluta
Baht (THB) 1 USD = ok. 33 THB, 1 THB = ok. 0,029 USDZabierając ze sobą dolary amerykańskie należy pamiętać,

że przy wymianie akceptowane są banknoty nieuszkodzone, niepopisane, wydane po 2013 r.
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